•'

- . :

~-
.

Portaria nº 0047/2021-GPMB

Estado do Pará
Município tie Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora desta Prefeitura Municipal, Nailzz Menezes,

Assessor, matrícula nº. 119199/1 , lotada na Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Desenvolvimento Social, para exercer a função de Fiscal de Contrato

Administrativo desta Secretaria, a partir de 05 de janeiro de 2021 .

Art.2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

f

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 26 OE JANEIRO DE 2021.

," 'I

··c..Josf ~A\b\6G~Ã Rb5~iGuÊs
~

' . ,:-·-· .. ,, ·-::-

P íto Municipal de Barcarena

/

' i, '
'\ - ' ' , '' ~ \ ·t"- I!, V"?'.-) ~ \ \' ., ' \ , :· ,,... -~-

\

1/ ' -~ j, ', V V ~ ~ "-;;-,. ,/ ./

• • ' ) • . i ">

•• , 11 1.~ ~ \ . ~ ! 1 'i l ,,, 1' l ~., (

,_.. í 1 "' ..... / :.- \.,· ~_,, . .,;,.

... ~ .. ---.~·--····-··,......,·-. --· 1. ,,........._.,...........,_-: _ _.,..,_ __, -· ... .......--·.~-·-."·-·-~..,,l<~···-·---~·-""'"""'""~ ... _,.,,.._.,v,,L -

CIIPJ: OS.OSU51t'1001·15
Av. Comge áa Silveira, 438 · CWltfcíal • CEP. 00.445-00li • gabinmp;efelto.µmb@gmail.com

'\llft.~t111i•1.p1.1••.br

		2022-07-06T18:07:58-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204